СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

                                       РЕШЕНИЕ

«28»  сентября    2015                                                                             № 10

                                              с.Номоконово

       О  разработке  среднесрочного  плана  социально-экономического  развития  сельского поселения  «Номоконовское»  на период 2016 – 2020 годы
1.    В соответствии  с пунктом 6  части 1 статьи 17 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в  Российской  Федерации»  статьёй 9 пунктом 5 Устава сельского поселения «Номоконовское», Совет  сельского поселения «Номоконовское» решил:

2. Разработать  среднесрочный  план  социально-экономического  развития  сельского поселения « Номоконовское » на период    2016 -2020 годы
3. Опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения « Номоконовское»

Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                                         С.В.Алексеева